证券代码：600310          证券简称：桂东电力      公告编号：临 2021-005

债券代码：151517          债券简称：19桂东 01

债券代码：162819          债券简称：19桂东 02

广西桂东电力股份有限公司关于

贺州燃煤发电项目一号机组并网发电公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广西桂东电力股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司广西桂旭能源

发展投资有限公司（以下简称“桂旭能源公司”）投资建设的广西桂东电力贺州

燃煤发电项目（以下简称“贺州燃煤发电项目”）于 2020年 7月被纳入国家规划

并取得自治区发改委核准后（详见公司 2020年 7月 29日在《上海证券报》、《证

券日报》及上海证券交易所网站 www.sse.com.cn披露的公告），桂旭能源公司及

相关参建单位加班加点，全力推进项目建设及相关工作。今日，公司接到桂旭能

源公司报告，贺州燃煤发电项目一号 35万千瓦机组已于 2021年 3月 18日完成 168

小时试运行，正式并网发电。二号 35万千瓦机组目前正在安装调试，预计 2021

年 6月前并网发电。

特此公告。

广西桂东电力股份有限公司董事会

2021年 3月 18日